calificado que suscribirá las acciones clase C, mantendrá, durante siete (7) años 
contados a partir de la suscripción de tales acciones, una participación no inferior al 30% 
del capital total suscrito y pagado de la Sociedad hasta una suscripción máxima de 
acciones del socio calificado por un valor de veintiun mil millones de pesos 
($21.000.000.000,oo). En el evento de que éste venda, transfiera o de otro modo ceda 
todo o parte de las acciones que sean de su propiedad, tendrán la calidad de clase A o B 
dependiendo de si el adquirente accionista es una entidad del sector público o una 
entidad de derecho privado nacional o extranjero, según sea el caso.